

Prescience ApS
Lerskrænten 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 36 48 54 93

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Jonas Thøger Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Prescience ApS
Lerskrænten 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 48 54 93
Stiftet: 8. januar 2015
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jonas Thøger Hansen
Thomas Blaabjerg Wright

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt dermed beslægtet aktiviteter.

Prescience sætter standarden for etablering og fastholdelse af en resilient forsyningskæde. Prescience er de facto dét system, der sikrer realtids- og gnidningsfri kommunikation på tværs af selskaber indenfor WIND ENERGY-segmentet. I 2022/2023 blev endnu en nøglespiller i vindbranchen on-boardet på platformen; således anvendes Prescience i dag af hovedparten af OEM'erne og deres leverandører indenfor WIND ENERGY-segmentet.

Selskabets hovedaktiviteter har derfor været cementering af Prescience IT-platformen, udvikling af front-end applikationer samt implementering og forankring af systemet og nye features hos vores loyale kunder og deres leverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.457 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år, hvilket svarer til en stigning på 38,5 %. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende for en hastigt voksende IT-virksomhed. Selskabet har ingen gæld, og likviditeten er på 1.500 t.kr, hvilket ligeledes er tilfredsstillende. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er derfor grund til at rose vores trofaste medarbejdere for årets resultat, som ikke ville være opnået uden deres helhjertede indsats. Vi vil også gerne takke vores loyale samarbejdspartnere og kunder indenfor WIND ENERGY-segmentet – sammen er vi i stand til at udvikle integrerede værdikæder, der fungerer i praksis.

I løbet af 2022/23 har vi cementeret vores position som dét værktøj, der sikrer transparens, planlægning og styring på tværs af selskaber. Ligesom systemet sikrer opsamling og digitalisering af CTQ-data, QC-data samt As-Built dokumentation på tværs af værdikæden og forskellige involverede selskaber og afdelinger.

Når vi ser fremad, vil denne udvikling fortsætte med fokus på flere hovedprocesser, der skal forenkles og digitaliseres mellem OEM'erne og deres leverandører. Derudover vil Prescience løse tværgående opgaver for flere selskaber indenfor WIND ENERGY- og Renewable-segmentet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.456.692	2.495.609
1 Personaleomkostninger	-2.931.245	-2.115.634
Driftsresultat	525.447	379.975
Andre finansielle indtægter	445	169
Øvrige finansielle omkostninger	-10.810	-11.448
Resultat før skat	515.082	368.696
2 Skat af årets resultat	-84.634	-20.196
Årets resultat	430.448	348.500
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	720.000	0
Overføres til overført resultat	0	348.500
Disponeret fra overført resultat	-289.552	0
Disponeret i alt	430.448	348.500

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	855.763	1.120.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.802	0
Andre tilgodehavender	12.242	14.631
Periodeafgrænsningsposter	<u>58.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>949.148</u>	<u>1.134.741</u>
Likvide beholdninger	<u>1.530.239</u>	<u>610.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.479.387</u>	<u>1.744.841</u>
Aktiver i alt	<u>2.487.262</u>	<u>1.744.841</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		77.250	77.250
Overført resultat		1.044.929	1.334.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		720.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.842.179</u>	<u>1.411.731</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		92.030	28.592
Anden gæld		543.053	294.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>645.083</u>	<u>333.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>645.083</u>	<u>333.110</u>
Passiver i alt		<u>2.487.262</u>	<u>1.744.841</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	77.250	985.981	0	1.063.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.500	0	348.500
Egenkapital 1. juli 2022	77.250	1.334.481	0	1.411.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.552	720.000	430.448
	77.250	1.044.929	720.000	1.842.179

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.920.452	2.101.434
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.793</u>	<u>14.200</u>
	<u>2.931.245</u>	<u>2.115.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>84.634</u>	<u>20.196</u>
	<u>84.634</u>	<u>20.196</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.875</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.875</u>	<u>0</u>